REPUBLIKA E SHQ_!PERlsE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SEKTORI | PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 6673/7 Prot Lezhé, me 03.07.2025

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT
PER NGRITJE NE DETYRE, PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE

LLOJI I DIPLOMES SHKENCA JURIDIKE/EKONOMIKE/INXHINIERI NDERTIMI,
NIVELI MINIMAL | DIPLOMES MASTER SHKENCOR

Né zbatim té nenit 26, té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe té Kreut 11,
té Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015, t&€ Késhillit t&€ Ministrave, “Pér plotésimin e vendeve té
Lira né kategoriné e ulét dhe t€ mesme drejtuese”, Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore
né Bashkiné Lezhé, né pérfundim té verifikimit t€ kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té
ngritjes ne detyré, pranimit né sherbimin civil dhe kérkesave té vecanta té shpallura né shpalljen
pér konkurim, njofton se pér pozicionin:

1. Pérgjegjés Sektori, Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes sé Pronave, Drejtoria e
Administrimit té Aseteve dhe Kadastrés, Bashkia Lezhé-Kategoria I11-2.

Kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurimit jané:

1. Znj. Donika Uku,
2. Z. Eugen Mani,
3. Z. Julian Keqira.

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 08.07.2025 ora 11:00, né ambientet e Qéndrés
Kulturore té Fémijévé Lezhé.

DREJTORI
Jetmira Leka
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